嘉建组〔2020〕15号

嘉兴市建设局关于潘晓明等同志
职务任免的通知
各县（市、区）建设局，局属各单位，机关各处室:
根据机构改革需要，经研究决定：

潘晓明同志任嘉兴市建筑业管理服务中心市场科科长；
汪向东同志任嘉兴市建筑业管理服务中心质量安全科科长；
蔡云霞同志任嘉兴市建筑业管理服务中心科技与勘察设计科科长；
杨雪红同志任嘉兴市房地产与住房保障管理服务中心办公室主任；
董雪明同志任嘉兴市房地产与住房保障管理服务中心交易科科长；
薛宇梅同志任嘉兴市房屋征收管理服务中心办公室主任。

上述人员原任的科级领导职务同时免去，不再另行办理免职手续。
嘉兴市住房和城乡建设局
2020年1月16日
	抄送：市委组织部、市委编办。

	嘉兴市住房和城乡建设局办公室
	2020年2月5日印发

嘉兴市住房和城乡建设局文件

— 26 —

— 2 —